
RUANG ZOOM UJIAN LISAN SPMB PASCASARJANA  
IAIN TULUNGAGUNG TAHUN 2020 

 
 

 
ZOOM 1 (S-2) 

LINK  : http://bit.ly/SPMB_PASCA_1 

Passcode : SPMB1 
Host Sesi 1 : Muhamad Sukur, M.Pd.I. 

Host Sesi 2 : Muhammad Yunus, M.Pd.I. 
Tanggal : 2 September 2020 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128501200003 Amalia Laela Wijaya Manajemen Pendidikan Islam 10.00-10.15 WIB 1. Prof. Dr. Achmad Patoni, 

M.Ag. 

2. Dr. Ahmad Tanzeh, M.Pd.I. 

3. Dr. Hj. Chusnul Chotimah, 

M.Ag. 

2 128501200005 Dicky Mochamad Mussalim Ridhlo Manajemen Pendidikan Islam 10.15-10.30 WIB 

3 128501200006 Putri Elfa Nur Izza Manajemen Pendidikan Islam 10.30-10.45 WIB 

4 128501200007 Imania Fatwa Izzulka Manajemen Pendidikan Islam 10.45-11.00 WIB 

5 128501200008 Indah Khoirun Nada Manajemen Pendidikan Islam 11.00-11.15 WIB 

6 128501200009 Tio Ari Laksono Manajemen Pendidikan Islam 11.15-11.30 WIB 

7 128501200010 Eka Suciati Pratiwi Manajemen Pendidikan Islam 11.30-11.45 WIB 

8 128501200015 Angga Fajar Prasetyo Manajemen Pendidikan Islam 11.45-12.00 WIB 

9 128501200016 Ja'far Shodiq Manajemen Pendidikan Islam 13.00-13.15 WIB 

10 128501200017 Nungky Adeliya Manajemen Pendidikan Islam 13.15-13.30 WIB 

11 128501200018 Dian Santoso Manajemen Pendidikan Islam 13.30-13.45 WIB 

12 128501200019 Imam Irfai Manajemen Pendidikan Islam 13.45-14.00 WIB 

13 128501200030 Putri Illayati Harianto Manajemen Pendidikan Islam 14.00-14.15 WIB 

Sesi 2 

14 128501200031 Titi Suryati Manajemen Pendidikan Islam 14.15-14.30 WIB 1. Prof. Dr. H. Munardji, M.Ag. 

2. Dr. Hj. Binti Maunah, M.Pd.I. 

3. Dr. Hj. Sulistyorini, M.Ag. 

15 128501200032 Muhammad Saiful Muminin Manajemen Pendidikan Islam 14.30-14.45 WIB 

16 128501200072 Choirul Mahmudah Manajemen Pendidikan Islam 14.45-15.00 WIB 

17 128501200081 Siti Fa'is Fauziah Manajemen Pendidikan Islam 15.00-15.15 WIB 

18 128501200102 Muhammad Akhsanul Muhtadin Manajemen Pendidikan Islam 15.15-15.30 WIB 

19 128501200162 Wilom Fristya Hariz Sandi Manajemen Pendidikan Islam 15.30-15.45 WIB 

20 128501200210 Lutfiyati Unsiyah Zulfa Manajemen Pendidikan Islam 15.45-16.00 WIB 

21 128501200211 Muchammad Bahrun Ni'am Manajemen Pendidikan Islam 16.30-16.45 WIB 

http://bit.ly/SPMB_PASCA_1


22 128501200220 Nur Faizin Zuhri Manajemen Pendidikan Islam 16.45-17.00 WIB 

23 128501200221 Dhany Chandra Kurniawan Manajemen Pendidikan Islam 17.15-17.30 WIB 

24 128501200260 Dhiyauddin Ahmad Manajemen Pendidikan Islam 18.00-18.15 WIB 

25 128501200267 Wahida Nurlatifah Azzarkasy Putri Manajemen Pendidikan Islam 18.15-18.30 WIB 

26 128501200270 Hilda Felly Pratama Manajemen Pendidikan Islam 18.30-18.45 WIB 

 
 
 

  



ZOOM 2 (S-2) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB2 

Passcode : SPMB2 
Host Sesi 1 : Reni Dwi Puspitasari, M.Sy. 
Host Sesi 2 : Ikinta Winanto MP., S.M. 

Tanggal : 2 September 2020 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128502200011 May Amilush Hukum Ekonomi Syariah 10.00-10.15 WIB 1. Dr. H. Ahmad Muhtadi 

Ansor, M.Ag. 

2. Dr. Zulfatun Ni’mah, M.H. 

3. Dr. Kutbuddin Aibak, 

M.H.I. 

2 128502200073 Rizal Nurdin Hukum Ekonomi Syariah 10.15-10.30 WIB 

3 128502200074 Luvi Indra Lisnawati Hukum Ekonomi Syariah 10.30-10.45 WIB 

4 128502200075 Alfi Mufida Rahmawati Hukum Ekonomi Syariah 10.45-11.00 WIB 

5 128502200076 Luthfiyana Sa'adah Hukum Ekonomi Syariah 11.00-11.15 WIB 

6 128502200113 Firman Agus Emnur Hukum Ekonomi Syariah 11.15-11.30 WIB 

7 128502200154 Dendi Bagus Satriyo Hukum Ekonomi Syariah 11.30-11.45 WIB 

8 128502200163 Abdul Rozaq Hukum Ekonomi Syariah 11.45-12.00 WIB 

9 128502200222 A. Zaky Fuad Hukum Ekonomi Syariah 13.00-13.15 WIB 

10 128502200223 Agnes Mahmud Alfany Hukum Ekonomi Syariah 13.15-13.30 WIB 

11 128502200224 Intan Lailatul Mahmudah Hukum Ekonomi Syariah 13.30-13.45 WIB 

12 128502200225 Sajida Sanata Islam Hukum Ekonomi Syariah 13.45-14.00 WIB 

13 128502200271 Iqbal Fiqri.St Hukum Ekonomi Syariah 14.00-14.15 WIB 

Sesi 2 

14 128509200094 Muhammad Afnan Zuhri Hukum Keluarga Islam 14.15-14.30 WIB 1. Dr. Iffatin Nur, M.Ag. 

2. Dr. H. Asmawi, M.Ag. 

3. Dr. H. Darin Arif Muallifin, 

S.H., M.Hum 

15 128509200115 Nanik Ratri Robiyah Hukum Keluarga Islam 14.30-14.45 WIB 

16 128509200152 Dian Meiningtias Hukum Keluarga Islam 14.45-15.00 WIB 

17 128509200242 Evi Nur Baiti Hukum Keluarga Islam 15.00-15.15 WIB 

18 128509200243 M Zunaidi Abas  Bahria Sh Hukum Keluarga Islam 15.15-15.30 WIB 

19 128509200244 Yudi Purwoko Hukum Keluarga Islam 15.30-15.45 WIB 

20 128509200245 Miftahul Huda Hukum Keluarga Islam 15.45-16.00 WIB 

21 128509200246 Bekti Cikita Setiya Ningsih Hukum Keluarga Islam 16.30-16.45 WIB 

22 128509200247 Mochamad Badrul Munir Hukum Keluarga Islam 16.45-17.00 WIB 

23 128509200259 Gusti Rahmadani Hukum Keluarga Islam 17.15-17.30 WIB 

24 128509200262 Nanang Fathoni Hukum Keluarga Islam 18.00-18.15 WIB 

25 128509200263 Miftahul Huda Hukum Keluarga Islam 18.15-18.30 WIB 

http://bit.ly/SPMB2


ZOOM 3 (S-2) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB_ZOOM3 

Passcode : 199073 
Host Sesi 1 : Abdulah Safik, M.Fil.I. 
Host Sesi 2 : Siti Khoirun Nisak, M.Pd. 

Tanggal : 2 September 2020 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128503200012 Rico Ruswanto Ilmu Al-quran dan Tafsir 10.00-10.15 WIB 1. Dr. H. Ahmad Zainal 

Abidin, M.A. 

2. Dr. Hj. Salamah 

Noorhidayati, M.Ag. 

3. Dr. H. Abad 

Badruzaman, Lc., 

M.Ag. 

2 128503200013 Faishol Amin Ilmu Al-quran dan Tafsir 10.15-10.30 WIB 

3 128503200014 Endang Sulami Ilmu Al-quran dan Tafsir 10.30-10.45 WIB 

4 128503200077 Ahmad Hafizh Ilmu Al-quran dan Tafsir 10.45-11.00 WIB 

5 128503200078 Aghis Nikmatul Qomariyah Ilmu Al-quran dan Tafsir 11.00-11.15 WIB 

6 128503200079 M Alwi Ma'sum  Ilmu Al-quran dan Tafsir 11.15-11.30 WIB 

7 128503200080 Hana Rosita Kurniawati Ilmu Al-quran dan Tafsir 11.30-11.45 WIB 

8 128503200082 Muhammad Yuchbibun Nury Ilmu Al-quran dan Tafsir 11.45-12.00 WIB 

9 128503200103 Ahmad Dzanil Himam Ilmu Al-quran dan Tafsir 13.00-13.15 WIB 

10 128503200226 Prima Rahmatika Ahmad Ilmu Al-quran dan Tafsir 13.15-13.30 WIB 

11 128503200268 Muhamad Sholeh Ilmu Al-quran dan Tafsir 13.30-13.45 WIB 

Sesi 2 

12 128511200109 Nafita Amelia Nur Hanifah Studi Islam 13.45-14.00 WIB 1. Prof. Dr. H. 

Syamsun Niam, 

M.Ag  

2. Dr. Ngainun Naim, 

M.H.I 

3. Dr. H. Muhammad 

Muntahibun Nafis, 

M.Ag 

13 128511200110 Vita Lutfi Uzlifatuz Zuhriana Studi Islam 14.00-14.15 WIB 

14 128511200111 Irfana Soleha Studi Islam 14.15-14.30 WIB 

15 128511200112 Ika Maula Nur Fauziyah Studi Islam 14.30-14.45 WIB 

16 128511200161 Diky Mohamad Fauzi Studi Islam 14.45-15.00 WIB 

17 128511200201 Moh. Ubaidillah Hakim Mz Studi Islam 15.00-15.15 WIB 

18 128511200252 Hastuti Hardiana Putri Studi Islam 15.15-15.30 WIB 

19 128511200253 Agung Hartadi Studi Islam 15.30-15.45 WIB 

 
 

 
  

http://bit.ly/SPMB_ZOOM3


ZOOM 4 (S-2) 
 

LINK  : http://bit.ly/SPMB_ZOOM4 
Passcode : SPMB4 
Host Sesi 1 : Syamsul Umam, S.H., M.H. 

Host Sesi 2 : Liatul Rohmah, M.Pd.I. 
Tanggal : 2 September 2020 

 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128504200020 Faichatul Fikriyah Pendidikan Bahasa Arab 10.00-10.15 WIB 1. Dr. H. Kojin, M.A 

2. Dr. H. Asaril Muhajir, 

M.Ag  

3. Prof. Dr. H. Imam 

Fuadi, M.Ag 

2 128504200021 Arihni Ro'ikhatal Jannah Pendidikan Bahasa Arab 10.15-10.30 WIB 

3 128504200022 Muhammad Iqbal Pendidikan Bahasa Arab 10.30-10.45 WIB 

4 128504200023 M Iqbal Rozi Yunanta Pendidikan Bahasa Arab 10.45-11.00 WIB 

5 128504200024 Nurna Iftitakhul Afida Pendidikan Bahasa Arab 11.00-11.15 WIB 

6 128504200025 Muhamad Imron Rosyidi Pendidikan Bahasa Arab 11.15-11.30 WIB 

7 128504200026 Ibnu Zuhdi Mutasil Pendidikan Bahasa Arab 11.30-11.45 WIB 

8 128504200027 Muhammad Chusaini Pendidikan Bahasa Arab 11.45-12.00 WIB 

9 128504200028 Nurul Hidayati Pendidikan Bahasa Arab 13.00-13.15 WIB 

10 128504200029 Gus Ma'ruf Pendidikan Bahasa Arab 13.15-13.30 WIB 

Sesi 2 

11 128504200083 Asma' Barirotul Chotimah Pendidikan Bahasa Arab 13.30-13.45 WIB 1. Prof. Dr. Sokip, 

S.Ag,.M.Pd.I  

2. Dr. Hj. Anin Nurhayati, 

M.Ag 

3. Dr. Acmad Nurcolis, 

S.S, M.Pd 

12 128504200084 Adib Riska Setiawan Pendidikan Bahasa Arab 13.45-14.00 WIB 

13 128504200104 Evis Diah Safitri Pendidikan Bahasa Arab 14.00-14.15 WIB 

14 128504200155 Maulana Purwa Rimba Pendidikan Bahasa Arab 14.15-14.30 WIB 

15 128504200188 M. Chilmi Nasyirul Haq Pendidikan Bahasa Arab 14.30-14.45 WIB 

16 128504200206 Ernis Dhazulfa Pendidikan Bahasa Arab 14.45-15.00 WIB 

17 128504200227 Uswatun Nafi'ah Pendidikan Bahasa Arab 15.00-15.15 WIB 

18 128504200228 Hani'an Nur Afifah Pendidikan Bahasa Arab 15.15-15.30 WIB 

19 128504200254 Dianida Awalun Nisa Pendidikan Bahasa Arab 15.30-15.45 WIB 

20 128504200265 Alwani Pendidikan Bahasa Arab 15.45-16.00 WIB 

Sesi 3 

21 128507200051 Jasminto Aqidah dan Filsafat Islam 16.00-16.15 WIB 1. Dr. Ahmad Rizqon 

Khamami, Lc., M.Ag. 

2. Dr. Phil. Syaifudin 

22 128507200052 Moh Abu Yasit Ansori Aqidah dan Filsafat Islam 16.15-16.30 WIB 

23 128507200053 Gurindam Bayu Bangsawan Aqidah dan Filsafat Islam 16.30-16.45 WIB 

http://bit.ly/SPMB_ZOOM4


24 128507200054 Ahmad Izzuddin Aqidah dan Filsafat Islam 16.45-17.00 WIB Zuhri, M.A. 

3. Dr. H. Teguh, M.Ag. 25 128507200091 Choirul Anam Aqidah dan Filsafat Islam 17.00-17.15 WIB 

26 128507200158 Ahmad Izzul Haq Aqidah dan Filsafat Islam 17.15-17.30 WIB 

27 128507200208 Virdausi Nuzula Aqidah dan Filsafat Islam 17.30-17.45 WIB 

 
 

  



ZOOM 5 (S-2) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB_ZOOM5 

Passcode : SPMB5 
Host Sesi 1 : Dr. Adi Wijayanto, M.Pd. 
Host Sesi 2 : Sugiarti, S.E. 

Tanggal : 2 September 2020 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128505200033 Miftachul Huda Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 10.00-10.15 WIB 1. Dr. Prim Masrokan 

Muthohar, M.Pd. 

2. Dr. Hj. Luk-Luk 

Nurmufida, M.Pd.I. 

3. Dr. Dwi Astuti 

Wahyu Nurhayati, 

M.Pd. 

2 128505200034 Fitria Wijayanti Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 10.15-10.30 WIB 

3 128505200035 Muhammad Lazim Abidin Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 10.30-10.45 WIB 

4 128505200036 Anita Dewi Juariah Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 10.45-11.00 WIB 

5 128505200037 Sheni Umi Khoiriyah Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 11.00-11.15 WIB 

6 128505200038 Ulfa Khusnatul Hidayah Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 11.15-11.30 WIB 

7 128505200039 Nurul Widayati Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 11.30-11.45 WIB 

8 128505200040 Arrinda Luthfiani Ayzzaro' Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 11.45-12.00 WIB 

9 128505200041 Samsul Mustofa Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.00-13.15 WIB 

10 128505200042 Hanik Latifatus Sholihah Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.15-13.30 WIB 

11 128505200043 Monilla Rama Dhanisa Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.30-13.45 WIB 

Sesi 2 

12 128505200044 Lutfia Devi Meyna Sari Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 13.45-14.00 WIB 1. Dr. H. Zaini Fasya, 

S.Ag., M.Pd.I. 

2. Dr. Muh. Zaini, M.A. 

3. Dr. Luluk Atirotu 

Zahro, M.Pd. 

13 128505200045 Millatul Hidayah Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.00-14.15 WIB 

14 128505200046 Nahdliya Aamila Salsabiila Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.15-14.30 WIB 

15 128505200047 Zida Zakiyatul Husna Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.30-14.45 WIB 

16 128505200048 Bilyna Salma Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 14.45-15.00 WIB 

17 128505200049 Tamara Putri Maharani Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.00-15.15 WIB 

18 128505200050 Ilma Karismatul Khusna Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.15-15.30 WIB 

19 128505200085 Nuriana Azka Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.30-15.45 WIB 

20 128505200086 Ahmadsyaifuddin Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 15.45-16.00 WIB 

Sesi 3 

21 128505200087 Ni'matul Nuronniyah Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 16.00-16.15 WIB 1. Dr. Hj. Elfi 

Muawanah, M.Pd. 

2. Dr. Mohamad 

Jazeri, M.Pd. 

22 128505200088 Dinar Rohana Safutri Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 16.15-16.30 WIB 

23 128505200089 Prasetya Rachmawan Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 16.30-16.45 WIB 

24 128505200090 Rita Sumala Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 16.45-17.00 WIB 

http://bit.ly/SPMB_ZOOM5


25 128505200105 Sulistia Handayani Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 17.00-17.15 WIB 3. Dr. H. Nur Kholis, 

M.Pd. 26 128505200156 Hanna Khoirul Asfiya' Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 17.15-17.30 WIB 

27 128505200157 Dewi Salsabila Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 17.30-17.45 WIB 

28 128505200183 Andri Ani Bahar Ilmi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 17.45-18.00 WIB 

29 128505200205 Dian Armada Pradana Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 18.00-18.15 WIB 

30 128505200229 Desy Saputri Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 18.15-18.30 WIB 

31 128505200230 Binti Zakiatul Munadhiroh Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 18.30-18.45 WIB 

 

 
  



ZOOM 6 (S-2) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB_ZOOM6  

Passcode : SPMB6 
Host Sesi 1 : Lailatuzz Zuhriyah, M.Fil.I. 
Host Sesi 2 : Muhammad Ridlo Al-Qodri Sri Utomo, M.A. 

Tanggal : 2 September 2020 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128506200001 Mohamad Dzakiy Syarofi Pendidikan Agama Islam 10.00-10.15 WIB 1. Prof. Dr. H. 

Mujamil, M.Ag. 
2. Dr. Agus Zaenul 

Fitri, M.Pd. 

3. Dr. Khoirul Anam, 
M.Pd.I. 

2 128506200002 Hanifatul Mukaromah Pendidikan Agama Islam 10.15-10.30 WIB 

3 128506200004 Joko Purnomo  Pendidikan Agama Islam 10.30-10.45 WIB 

4 128506200164 Auliya Utami Pendidikan Agama Islam 10.45-11.00 WIB 

5 128506200165 Naila A'yana Izza Alfiyana Pendidikan Agama Islam 11.00-11.15 WIB 

6 128506200166 Willies Vidya Pramesthi Pendidikan Agama Islam 11.15-11.30 WIB 

7 128506200167 Rahayu Nur Fatmawati Pendidikan Agama Islam 11.30-11.45 WIB 

8 128506200168 Moh Ali Pendidikan Agama Islam 11.45-12.00 WIB 

9 128506200169 Tamprin Budi Santoso Pendidikan Agama Islam 13.00-13.15 WIB 

10 128506200170 Vina Fauziatun Nisa' Pendidikan Agama Islam 13.15-13.30 WIB 

11 128506200171 Amania Nur Janah Pendidikan Agama Islam 13.30-13.45 WIB 

12 128506200172 Fatkhur Rohmawati Pendidikan Agama Islam 13.45-14.00 WIB 

13 128506200173 Abidatul Hasanah Pendidikan Agama Islam 14.00-14.15 WIB 

Sesi 2 

14 128506200174 Ngulyatul Fitriyah Pendidikan Agama Islam 14.15-14.30 WIB 1. Prof. Dr. H. 
Akhyak, M.Ag. 

2. Dr. Agus 

Purwowidodo, 
M.Pd. 

3. Dr. H. Nur Efendi, 
M.Ag. 

15 128506200175 Anwar Rifa'i Pendidikan Agama Islam 14.30-14.45 WIB 

16 128506200176 Luthfita Ihvalin Pendidikan Agama Islam 14.45-15.00 WIB 

17 128506200177 Zulfahmi Al Habib Zubaidi Pendidikan Agama Islam 15.00-15.15 WIB 

18 128506200178 Sulastri Pendidikan Agama Islam 15.15-15.30 WIB 

19 128506200179 Munasirotun Najah Pendidikan Agama Islam 15.30-15.45 WIB 

20 128506200180 Izzatul Amalina Pendidikan Agama Islam 15.45-16.00 WIB 

21 128506200181 Barlian Fajri Pendidikan Agama Islam 16.30-16.45 WIB 

22 128506200189 Nurul Hamidah Apriyanti Pendidikan Agama Islam 16.45-17.00 WIB 

23 128506200190 Ahmad Faridli Pendidikan Agama Islam 17.15-17.30 WIB 

24 128506200191 Muchammad Akrom Sofwan Pendidikan Agama Islam 18.00-18.15 WIB 

25 128506200192 Izmi Barokatul Hafidzah Pendidikan Agama Islam 18.15-18.30 WIB 

26 128506200193 Rizky Ramadhanti Putri Pendidikan Agama Islam 18.30-18.45 WIB 

http://bit.ly/SPMB_ZOOM6


 
ZOOM 7 (S-2) 

 
LINK  : http://bit.ly/SPMB_ZOOM7 
Passcode : SPMB7 

Host Sesi 1 : Khusnul Mufidati, S.Sy, M.Pd.I. 
Host Sesi 2  : Mohammad Zainul Abidin, S.Kom. 

Tanggal : 2 September 2020 
 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128508200055 Sholihatun Nur Khotimah Ekonomi Syariah 10.00-10.15 WIB 1. Dr. Agus Eko Sujianto, 

S.E., M.M. 
2. Dr. Qomarul Huda, 

M.Ag. 
3. Dr. Binti Nur Asiyah, 

M.Si. 

2 128508200056 Sonya Ardia Hidaayatul Layyinah Ekonomi Syariah 10.15-10.30 WIB 

3 128508200057 Yulinda Darwiyanti Ekonomi Syariah 10.30-10.45 WIB 

4 128508200058 Sugioto Ekonomi Syariah 10.45-11.00 WIB 

5 128508200059 Farhan Fadhila Ekonomi Syariah 11.00-11.15 WIB 

6 128508200060 Fais Suryansah Ekonomi Syariah 11.15-11.30 WIB 

7 128508200061 Muhammad Nur Hafidh Mubin Ekonomi Syariah 11.30-11.45 WIB 

8 128508200062 Muhammad Rizal Arifin Ekonomi Syariah 11.45-12.00 WIB 

9 128508200063 Ziyana Walidah Ekonomi Syariah 13.00-13.15 WIB 

10 128508200064 Eka Maryulin Ekonomi Syariah 13.15-13.30 WIB 

11 128508200065 Rastra Ayu Noviawati Ekonomi Syariah 13.30-13.45 WIB 

12 128508200066 Niningtyas Rahayuningsih  Ekonomi Syariah 13.45-14.00 WIB 

13 128508200067 Anggi Septiana Putri Ekonomi Syariah 14.00-14.15 WIB 

14 128508200068 Ahmad Asrofi Ekonomi Syariah 14.15-14.30 WIB 

Sesi 2 

15 128508200069 Yaphika Puspita Mely Ekonomi Syariah 14.30-14.45 WIB 1. Dr. Hj. Nur Aini Latifah, 

S.E., M.M. 
2. Dr. H. Asrop Safi’i, 

M.Ag. 
3. Dr. Hj. Nurul Hidayah, 

M.Ag. 

16 128508200070 Dhimas Aditya Ekonomi Syariah 14.45-15.00 WIB 

17 128508200071 Mohamad Ilham Hisyamudin Azizi Ekonomi Syariah 15.00-15.15 WIB 

18 128508200092 Risma Yulianti Ekonomi Syariah 15.15-15.30 WIB 

19 128508200093 Achmad Luthfi Chamidi Ekonomi Syariah 15.30-15.45 WIB 

20 128508200114 Onky Ardian Ekonomi Syariah 15.45-16.00 WIB 

21 128508200116 Dila Aprilia Putri Ekonomi Syariah 16.30-16.45 WIB 

22 128508200150 Mauli Eka Rizki Ekonomi Syariah 16.45-17.00 WIB 

23 128508200151 Krisna Winata Putra Ekonomi Syariah 17.15-17.30 WIB 

http://bit.ly/SPMB_ZOOM7


24 128508200159 Hari Subagiyo, Dr Ekonomi Syariah 18.00-18.15 WIB 

25 128508200196 Yuni Kristanti  Ekonomi Syariah 18.15-18.30 WIB 

26 128508200197 Evita Intan Saputri Ekonomi Syariah 18.30-18.45 WIB 

27 128508200198 Arumi Bachsin Ekonomi Syariah 18.45-19.00 WIB 

 
 
 

  



ZOOM 8 (S-2) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB_ZOOM8 

Passcode : SPMB8 
Host Sesi 1 : Nany Soengkono Madayani, S.S., M.Pd. 
Host Sesi 2  : Rizal Hafidh Hasbulah, S.Pd. 

Tanggal : 2 September 2020 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128510200095 Iza Mazida Tadris Bahasa Inggris 10.00-10.15 WIB 1. Dr. Susanto, 

S.S., M.Pd. 
2. Dr. Nurul 

Chojimah, S.S., 

M.Pd. 
3. Dr. Hj. Ida 

Isnawati, M.Pd. 

2 128510200096 Dewi Nuro'azah Tadris Bahasa Inggris 10.15-10.30 WIB 

3 128510200097 Paula Rahma Khalifatunnisa' Tadris Bahasa Inggris 10.30-10.45 WIB 

4 128510200098 Jordifajar Rahmatulloh Tadris Bahasa Inggris 10.45-11.00 WIB 

5 128510200099 Umi Soneya Tadris Bahasa Inggris 11.00-11.15 WIB 

6 128510200100 Rany Raissa Palupi Tadris Bahasa Inggris 11.15-11.30 WIB 

7 128510200101 Yunita Dzuriyati Tadris Bahasa Inggris 11.30-11.45 WIB 

8 128510200106 Lucky Rikhatun Nikmah Tadris Bahasa Inggris 11.45-12.00 WIB 

9 128510200107 Farihah Ismah Wahidah  Tadris Bahasa Inggris 13.00-13.15 WIB 

10 128510200108 Peni Adytia Tadris Bahasa Inggris 13.15-13.30 WIB 

11 128510200153 Lisna Vivin Yulianti Tadris Bahasa Inggris 13.30-13.45 WIB 

Sesi 2 

12 128510200160 Laila Hidayana Mufida Tadris Bahasa Inggris 13.45-14.00 WIB 1. Dr. Erna Iftanti, 
S.S., M.Pd. 

2. Dr. Arina Sofiya, 
M.Pd. 

3. Dr. H. Nursamsu, 
M.Pd. 

13 128510200184 Ullya Icha Putri Nihayah Tadris Bahasa Inggris 14.00-14.15 WIB 

14 128510200185 Widya Astuti Tadris Bahasa Inggris 14.15-14.30 WIB 

15 128510200186 Andhina Putri Maharani Tadris Bahasa Inggris 14.30-14.45 WIB 

16 128510200187 Ayu Okta Fiani Tadris Bahasa Inggris 14.45-15.00 WIB 

17 128510200200 Shintia Dhea Aprilia Tadris Bahasa Inggris 15.00-15.15 WIB 

18 128510200248 Seftiya Fransiska Fendiasari Tadris Bahasa Inggris 15.15-15.30 WIB 

19 128510200249 Agung Puspita Dewi Tadris Bahasa Inggris 15.30-15.45 WIB 

20 128510200250 Akmaliatun Nisa' Tadris Bahasa Inggris 15.45-16.00 WIB 

21 128510200251 Alek Wijaya Yusuf Tadris Bahasa Inggris 16.30-16.45 WIB 

22 128510200258 Alfin Nur Muslimah Tadris Bahasa Inggris 16.45-17.00 WIB 
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ZOOM 9 (S-2) 
LINK  : http://bit.ly/spmb_zoom9 
Passcode : SPMB9 

Host Sesi 1 : Labib Muzaki Sobir, M.Pd.I. 
Host Sesi 2  : Zurip Prastyo, S.Kom 

Tanggal : 2 September 2020 
 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128512200117 Ilham Budi Santoso Tadris Matematika 10.00-10.15 WIB 1. Dr. Ummu 

Sholihah, M.Pd. 
2. Dr. Dewi 

Asmarani, M.Pd. 
3. Dr. Eni Setyowati, 

M.Pd. 

2 128512200118 Indiyanti Tadris Matematika 10.15-10.30 WIB 

3 128512200119 Dwi Yuliastuti, S.Pd Tadris Matematika 10.30-10.45 WIB 

4 128512200120 Nur Khotim Khumairoh Tadris Matematika 10.45-11.00 WIB 

5 128512200121 Nurul Hidayah, S.Pd Tadris Matematika 11.00-11.15 WIB 

6 128512200122 Ahmad Minannur Rohim Tadris Matematika 11.15-11.30 WIB 

7 128512200123 Ahdinia Fatmala Nur Laili  Tadris Matematika 11.30-11.45 WIB 

8 128512200124 Muhamad Nur Eko Junaidi Tadris Matematika 11.45-12.00 WIB 

9 128512200125 Ani Rohma Tadris Matematika 13.00-13.15 WIB 

10 128512200126 Syafiul Fuad Tadris Matematika 13.15-13.30 WIB 

11 128512200127 Latifatul Nisa Tadris Matematika 13.30-13.45 WIB 

12 128512200128 Achmad Cahyana Putra Tadris Matematika 13.45-14.00 WIB 

13 128512200129 Putri Ayu Lia Shofiana Tadris Matematika 14.00-14.15 WIB 

14 128512200130 Nova Ratnasari Tadris Matematika 14.15-14.30 WIB 

Sesi 2 

15 128512200131 Yan Azmi Arrizanur Tadris Matematika 14.30-14.45 WIB 1. Dr. Muniri, M.Pd. 

2. Dr. Maryono, 
M.Pd. 

3. Hj. Umy Zahro, 
M.Kes., Ph.D 

16 128512200132 Agung Yanuardi Tadris Matematika 14.45-15.00 WIB 

17 128512200133 Ringga Fatma Hardyani Tadris Matematika 15.00-15.15 WIB 

18 128512200134 Nisa Nikmatul Solekah Tadris Matematika 15.15-15.30 WIB 

19 128512200135 Nurrishma Syafaatul Husna Tadris Matematika 15.30-15.45 WIB 

20 128512200136 Eli Nailatul Mubtadi'ah Tadris Matematika 15.45-16.00 WIB 

21 128512200137 Atika Nur Isro' Illaili Tadris Matematika 16.30-16.45 WIB 

22 128512200138 Warniati Tadris Matematika 16.45-17.00 WIB 

23 128512200139 Akbar Trisna Romadhoni Tadris Matematika 17.15-17.30 WIB 

http://bit.ly/spmb_zoom9


24 128512200140 Fitria Imro'atus Solihah Tadris Matematika 18.00-18.15 WIB 

25 
128512200141 Fa Rizal Aziz Gatut 

Kustantiyo 

Tadris Matematika 18.15-18.30 WIB 

26 128512200142 Erina Dwi Susanti Tadris Matematika 18.30-18.45 WIB 

27 128512200143 Dwi Agustin Irmawati Tadris Matematika 18.45-19.00 WIB 

 

 
  



ZOOM 10 (S-2) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB10 

Passcode : pasca 
Host Sesi 1 : M. Chobir Sirad, M.Pd.I. 
Host Sesi 2  : Tubagus Rudi Sugiharto, S.Sos. 

Tanggal : 2 September 2020 
 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128506200194 Akhmad Mujibur Rohman Pendidikan Agama Islam 10.00-10.15 WIB 1. Dr. H. Abd Aziz, 

M.Pd.I. 

2. Dr. H. Asrop Safi’i, 
M.Ag. 

3. Dr. Hj. Nur 

Fadhilah, M.H.I. 

2 128506200195 Ray Putri Dyah Sulistyorini Pendidikan Agama Islam 10.15-10.30 WIB 

3 128506200207 Achmad Firmansyah Pendidikan Agama Islam 10.30-10.45 WIB 

4 128506200212 Rifqi Putra Mahendra Pendidikan Agama Islam 10.45-11.00 WIB 

5 128506200213 Maratul Choiriyah Pendidikan Agama Islam 11.00-11.15 WIB 

6 128506200214 Muh. Bahrul Husni Pendidikan Agama Islam 11.15-11.30 WIB 

7 128506200215 Novie Putri Amalia Pendidikan Agama Islam 11.30-11.45 WIB 

8 128506200216 Ririn Diyah Wiheni Pendidikan Agama Islam 11.45-12.00 WIB 

9 128506200217 Lailatul Lutfah Pendidikan Agama Islam 13.00-13.15 WIB 

10 128506200218 Ulfatu Rizqi Amalia Pendidikan Agama Islam 13.15-13.30 WIB 

11 128506200219 Afifah Kulsum Az Zahroh Pendidikan Agama Islam 13.30-13.45 WIB 

12 128506200261 Agustin Ayu Wikan Ningsih Pendidikan Agama Islam 13.45-14.00 WIB 

13 128506200269 Muhamad Aris Rizal  Pendidikan Agama Islam 14.00-14.15 WIB 

Sesi 2 

14 128508200199 Novita Hardini Ekonomi Syariah 14.15-14.30 WIB 1. Dr. H. Mashudi, 

M.Pd.I. 

2. Dr. H. Moh. Arif 

Faizin, M.Ag. 

3. Dr. H. Dede 

Nurohman, M.Ag. 

15 128508200209 Nikmatus Solikhah Ekonomi Syariah 14.30-14.45 WIB 

16 128508200231 Adimas Agus Ahmad Asy'arie Ekonomi Syariah 14.45-15.00 WIB 

17 128508200232 Yahya Mustofa Ekonomi Syariah 15.00-15.15 WIB 

18 128508200233 Shella Prasetyo Ekonomi Syariah 15.15-15.30 WIB 

19 128508200234 Atika Violeta Hanum Ekonomi Syariah 15.30-15.45 WIB 

20 128508200235 Nilam Maharani Ekonomi Syariah 15.45-16.00 WIB 

21 128508200236 Wisnu Ari Purwana Putra Ekonomi Syariah 16.30-16.45 WIB 

22 128508200237 Dwi Fany Wicaksana Ekonomi Syariah 16.45-17.00 WIB 

23 128508200238 Robith Fahrur Rozi Ekonomi Syariah 17.15-17.30 WIB 

24 128508200239 Rina Prihatin Ekonomi Syariah 18.00-18.15 WIB 
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25 128508200240 Azka Nabilla Ekonomi Syariah 18.15-18.30 WIB 

26 128508200241 Bayu Alassy Syarief Fateh Ekonomi Syariah 18.30-18.45 WIB 

27 128508200266 Gea Cahyaulia Ekonomi Syariah 18.45-19.00 WIB 

 
 

 
ZOOM 11 (S-2) 

LINK  : http://bit.ly/spmb_zoom11 
Passcode : SPMB11 
Host   : Dr. H. Imam Junaris, M.H.I. 

Tanggal : 2 September 2020 
 

Sesi 1 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 128512200144 Ving Ving Ikaving Tadris Matematika 10.00-10.15 WIB 1. Dr. Muniri, M.Pd. 
2. Dr. Sutopo, M.Pd. 

3. Dr. Maryono, 
M.Pd. 

2 128512200145 M. Agus Sangsongko Tadris Matematika 10.15-10.30 WIB 

3 128512200146 Shinta Wahyu Ningrum Tadris Matematika 10.30-10.45 WIB 

4 128512200147 Tanti Desi Susanti Tadris Matematika 10.45-11.00 WIB 

5 128512200148 Dewi Masitoh Tadris Matematika 11.00-11.15 WIB 

6 128512200149 Moh. Junaidi Tadris Matematika 11.15-11.30 WIB 

7 128512200182 Li Ulil Albab Tadris Matematika 11.30-11.45 WIB 

8 128512200202 Intan Amalia Tadris Matematika 11.45-12.00 WIB 

9 128512200203 Eva Nur Baiti Tadris Matematika 13.00-13.15 WIB 

10 128512200204 Alya Raviqa  Tadris Matematika 13.15-13.30 WIB 

11 128512200255 Alfi 'Inayatul Firdaus Tadris Matematika 13.30-13.45 WIB 

12 128512200256 Siti Nurul Aini Tadris Matematika 13.45-14.00 WIB 

13 128512200257 Muhammad Shodiq Wahyudi Tadris Matematika 14.00-14.15 WIB 

14 128512200264 Indana Zulfa Tadris Matematika 14.15-14.30 WIB 
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ZOOM 1 (S-3) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB_PASCA_1 

Passcode : SPMB1 
Host  : Rizal Hafidh Hasbulah, S.Pd. 
  : Lailatuzz Zuhriyah, M.Fil.I. 

Tanggal : 3 September 2020 
 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 129501200001 Nanang Misdarko Manajemen Pendidikan Islam 10.00-10.30 WIB 1. Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag. 

2. Prof. Dr. H. Muwahid Sulhan, 

M.Ag. 

3. Dr. H. Nur Efendi, M.Ag. 

2 129501200002 Agus Moh. Sholahuddin Manajemen Pendidikan Islam 10.30-11.00 WIB 

3 129501200004 Dedi Prasetyo Utomo Manajemen Pendidikan Islam 11.00-11.30 WIB 

4 129501200005 Dedy Prasetyo Winarto Manajemen Pendidikan Islam 11.30-12.00 WIB 

5 129501200014 Moch. Zainul Arifin Manajemen Pendidikan Islam 13.00-13.30 WIB 

6 129501200017 Nur Ulwiyah Manajemen Pendidikan Islam 13.30-14.00 WIB 

7 129501200018 Boedi Santosa Manajemen Pendidikan Islam 14.00-14.30 WIB 

8 129501200019 Kadikul Anwar Manajemen Pendidikan Islam 14.30-15.00 WIB 

9 129501200023 Diana Ainu Rofiq Manajemen Pendidikan Islam 15.30-16.00 WIB 

10 129501200024 Mukhlison Effendi Manajemen Pendidikan Islam 16.00-16.30 WIB 

11 129501200025 Fathur Rofi'i Manajemen Pendidikan Islam 16.30-17.00 WIB 

12 129501200026 Muhammad Zainur Rofi' Manajemen Pendidikan Islam 17.00-17.30 WIB 

13 129502200041 Ahmad Muhaimin Manajemen Pendidikan Islam 18.00-18.30 WIB  

 
  

http://bit.ly/SPMB_PASCA_1


ZOOM 2 (S-3) 
LINK  : http://bit.ly/SPMB2 

Passcode : SPMB2 
Host   : Siti Khoirun Nisak, M.Pd. 
  : Sugiarti, S.E. 

Tanggal : 3 September 2020 
 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 129501200027 Muallief Umar Manajemen Pendidikan Islam 10.00-10.30 WIB 1. Prof. Dr. H. Achmad 
Patoni, M.Ag. 

2. Prof. Dr. H. Munardji, 
M.Ag. 

3. Dr. H. Abd. Aziz, M.Pd.I. 

2 129501200028 Khoirunnisaa' Manajemen Pendidikan Islam 10.30-11.00 WIB 

3 129501200029 Fitri Wahyuni Manajemen Pendidikan Islam 11.00-11.30 WIB 

4 129501200030 Bahrun Nasor Manajemen Pendidikan Islam 11.30-12.00 WIB 

5 129501200031 Anharul Machfudz Manajemen Pendidikan Islam 13.00-13.30 WIB 

6 129501200032 Maharani Wicahyaningtyas Manajemen Pendidikan Islam 13.30-14.00 WIB 

7 129501200033 Ahmad Nur Muchlis Manajemen Pendidikan Islam 14.00-14.30 WIB 

8 129501200034 Samsul Rifa'i Manajemen Pendidikan Islam 14.30-15.00 WIB 

9 129501200042 Laili Nikmah Manajemen Pendidikan Islam 15.30-16.00 WIB 

10 129501200044 Yuliastutik Manajemen Pendidikan Islam 16.00-16.30 WIB 

11 129501200050 Prapti Rahayu Manajemen Pendidikan Islam 16.30-17.00 WIB 

12 129501200051 Moh. Ersat Manajemen Pendidikan Islam 17.00-17.30 WIB 
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ZOOM 3 (S-3) 
LINK  : http://bit.ly/spmb_zoom3 

Passcode : 199073 
Host   : Dr. Adi Wijayanto, M.Pd.I. 
  : Khusnul Mufidati, S.Sy., M.Pd.I. 

Tanggal : 3 September 2020 
 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 129501200003 Fathoni Studi Islam 10.00-10.30 WIB 1. Prof. Dr. Maftukhin, M.Ag. 
2. Prof. Dr. H. Syamsun 

Niam, M.Ag. 
3. Prof. Dr. Sokip, S.Ag., 

M.Pd.I. 

2 129502200006 Muhammad Nur Alam Fajar Syam Studi Islam 10.30-11.00 WIB 

3 129502200007 Moh. Huda Studi Islam 11.00-11.30 WIB 

4 129502200008 Bachrul Ulum Studi Islam 11.30-12.00 WIB 

5 129502200009 Ahmad Khotim Studi Islam 13.00-13.30 WIB 

6 129502200010 Moch. Nurcholis Studi Islam 13.30-14.00 WIB 

7 129502200011 Moh. Dliya'ul Chaq Studi Islam 14.00-14.30 WIB 

8 129502200012 Abdullah Haq Al Haidary  Studi Islam 14.30-15.00 WIB 

9 129502200013 Muhammad Za'im Muhibbulloh Studi Islam 15.30-16.00 WIB 

10 129502200015 Yaoma Tertibi Studi Islam 16.00-16.30 WIB 

11 129502200016 Muhammad Abdillah Subhin Studi Islam 16.30-17.00 WIB 

12 129502200020 Muh Fajruddin Fatwa Studi Islam 17.00-17.30 WIB 

13 129502200021 Machsun Zain Studi Islam 18.00-18.30 WIB 

14 129502200022 Fathul Ihsani Studi Islam 18.30-19.00 WIB 

15 129502200035 Khairan Studi Islam 19.00-19.30 WIB 
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ZOOM 4 (S-3) 
LINK  : http://bit.ly/spmb_zoom4 

Passcode : SPMB4 
Host  : Muhamad Sukur, M.Pd.I. 
  : M. Chobir Sirad, M.Pd.I. 

Tanggal : 3 September 2020 
 

No No. Peserta Nama Pilihan Program Studi Pukul Penguji 

1 129502200036 Suwanto Studi Islam 10.00-10.30 WIB 1. Prof. Dr. H. Mujamil, M.Ag. 
2. Prof. Dr. H. Hasyim Nawawi, 

S.H. M.H., M.Si 
3. Prof. Dr. H. Imam Fuadi, 

M.Ag. 

2 129502200037 Edi Nurhidin Studi Islam 10.30-11.00 WIB 

3 129502200038 Nurul Syalafiyah Studi Islam 11.00-11.30 WIB 

4 129502200039 M. Abd. Rouf Studi Islam 11.30-12.00 WIB 

5 129502200040 Mochamad Arif Fauzi Studi Islam 13.00-13.30 WIB 

6 129502200043 Misbakhul Khaer  Studi Islam 13.30-14.00 WIB 

7 129502200045 Wahyun Tamma Studi Islam 14.00-14.30 WIB 

8 129502200046 Annas Ribab Sibilana Studi Islam 14.30-15.00 WIB 

9 129502200047 Siti Zumrotul Maulida Studi Islam 15.30-16.00 WIB 

10 129502200048 Dzinnun Hadi Studi Islam 16.00-16.30 WIB 

11 129502200049 Imam Saduddin Studi Islam 16.30-17.00 WIB 

12 129502200052 Adib Makarim Studi Islam 17.00-17.30 WIB 

13 129502200053 Arbi Mulya Sirait Studi Islam 18.00-18.30 WIB 
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